14/02/2022 17:21 https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=544353

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=544353 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALENQUER

PORTARIA
Nº
5
/
2022
-
CALE (11.01.33)

Nº do Protocolo: 23204.001261/2022-70

Alenquer-PA, 14 de fevereiro de 2022.

A DIRETORA DO CAMPUS ALENQUER DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO
PARÁ (Ufopa), no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 508/GR/UFOPA, de 18
de dezembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 19 de dezembro de 2019,
Seção 2, pág. 245, das atribuições que lhe conferem o Estatuto e Regimento da Ufopa,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, constituir o Núcleo de Estágio do Curso de Bacharelado em Administração, da
Universidade Federal do Oeste do Pará, Campus Alenquer:

I - Raoni Fernandes Azerêdo

II - Maria do Rosário Silva

III - Francisco Hélio Neto Bezerra

Art. 2º - Atribuir a carga horária de 1 (uma) hora semanal aos servidores acima
designados;

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 14/02/2022 16:33 )

JORGIENE DOS SANTOS OLIVEIRA

DIRETOR - TITULAR

CALE (11.01.33)

Matrícula: 1342283

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 5,
ano:
2022,
tipo: PORTARIA,
data de emissão: 14/02/2022
e o código de verificação: 74384a99c4

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf